San Juan, por ausencia de sus representantes.  

Por ello, 

LA XXXVI ASAMBLEA DEL CONSEJO FEDERAL DE EDUCACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Modificar el monto de inversión en proyectos de refacción integral indicado 

como máximo en el artículo 1° de la Resolución CFE N° 125/10, elevándolo a CUATRO 

MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($ 4.500.000). 

ARTÍCULO 2°.- Modificar la superficie máxima a construir para ampliación de la superficie 

disponible indicado como máximo en el apartado 46 del Anexo I de la Resolución CFE N° 

62/08 y el apartado 5 de la Resolución N° 51/08, llevándola hasta el 45% de la superficie total